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Hasan Pulur

KÜRDĐSTANLI OLMAK... 

Niye yazıyorsun? diye soranlar var.  Biz de kendi kendimizi soruyoruz: “Niçin 
yazıyoruz?” 
Çetin Altan, “27 Mayıs’tan bir ay önce, Beyazıt Meydanı’nda polis, öğrenci 
çatışmasından sonra ne demişti: 
“Bugün canım yazı yazmak istemiyor!” 
Bizim de öyle! 13  şehitten sonra, ne yüreğimiz kaldırıyor, ne elimiz varıyor, yazsak 
ne yazacağız?! 
Hep aynı şeyleri değil mi? 
* * * 
Törenlerde, meydanlarda slogan değişiyor mu? 
“Şehitlerimiz ölmez...” 
Ama ölüyorlar; onlar ölüyor, törenler yapılıyor, nutuklar atılıyor, biz yazıyoruz, 
sonra... 
Yeni “pusu ve katliam”lara kadar... 
* * * 
Her şehitten sonra, her katliamdan sonra herkes yazılı bir programı uyguluyor... 
Güvenlik güçleri eşkıyayı takip için gerekli önlemleri almışlardır. Eğer sayı büyük 
ve olay anlamlıysa, Ankara’dan başlayan program şehit yakınlarının cenaze 
töreninde teselli edilişine kadar eksiksiz uygulanır, devlet adamları, nutuklar 
atarlar... 
Hele “terörle bir yere varamayız” lafı var ya! 
* * * 
“Terörün nereye vardığı ortada, bunlar hâlâ, dün bile “terörle bir yere varılmaz” de 
çırpınıp duruyorlar... 
Öcalan tarih veriyor, süre veriyor. “Devletle barış konseyi” kurduk!” diyor, asker 
kaçırılıyor, 13 askeri şehit ediyorlar ve özerklik ilan ediliyor. 
Hayır dağda, bayırda değil, Diyarbakır’da... 
850 delegeyle olağanüstü kongre düzenleyen Demokratik Toplum Kongresi (DTK) 
“Demokratik özerklik” ilan etti. Sonuç bildirgesinde “Kürt halkı artık ulusal 
varlığını statüsüz bir halk olarak yaşamak istememektedir” denildi. DTK’nın, 
Diyarbakır BDP il binasında dün düzenlediği olağanüstü kongreye aralarında BDP’li 
milletvekilleri, belediye başkanları ve bazı STK’ların süren toplantı sonrası sonuç 
bildirgesi milletvekili Aysel Tuğluk tarafından okundu. 
Eee, ne olacak? 
* * * 
Olacağı şu, bırakın Türk olmayı, Türkiyeli olmak bile geride kaldı. 
Artık “Nerelisin?” diye soranlara “ Kürdistanlıyım!” denilecek. 
Aysel Tuğluk’un okuduğu sonuç bildirgesinin sonunda şöyle deniyordu: 
“Ortak vatan anlayışı, toprak bütünlüğü ve demokratik ulus perspektifi temelinde 
Türkiye halklarının ulusal bütünlüğüne bağlı kalarak Kürt halkı olarak demokratik 
özerkliğimizi ilan ediyoruz. Haklı davamızda, özerklik süresine bağlı çıkmaya, 
güçlendirmeye davet ediyoruz. Halkımızın vicdanı olan, aydın, yazar, STK 
temsilcileri, coğrafyamızda yaşayan herkesi, kendisini demokratik özerk Kürdistanlı 
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olarak tanıtmaya davet ediyoruz.” 
* * * 
Bunun sonu nereye mi varır? 
Bir sabah kalkarsınız, Diyarbakır hükümet konağın da “bayrak” değişimini 
görürsünüz. 
Olamaz mı? 
Anlaşıldı, siz hâlâ “terörle bir yere varılmaz” diyenlerdensiniz... 
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